

**SB Hydraulik A/S**  
**Kolsnapvej 1, 6500 Vojens**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 29 18 26 55**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

---

**Søren Boysen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 4 Resultatopgørelse
- 5 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter fremstilling, reparation og salg af lifte, maskiner mv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.548.987 kr. mod 2.372.114 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 322.446 kr. mod 373.071 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.548.987</b>	<b>2.372.114</b>
1 Personaleomkostninger	-1.814.911	-1.841.301
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-94.103	-106.566
Andre driftsomkostninger	-223.392	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>416.581</b>	<b>424.247</b>
Andre finansielle indtægter	17.911	31.587
Øvrige finansielle omkostninger	-20.916	-24.178
<b>Resultat før skat</b>	<b>413.576</b>	<b>431.656</b>
Skat af årets resultat	-91.130	-58.585
<b>Årets resultat</b>	<b>322.446</b>	<b>373.071</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	0	373.071
Disponeret fra overført resultat	-177.554	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>322.446</b>	<b>373.071</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	677.480	491.979
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>677.480</u>	<u>491.979</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>677.480</u></b>	<b><u>491.979</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	528.840	1.206.531
Fremstillede varer og handelsvarer	477.000	251.000
Varebeholdninger i alt	<u>1.005.840</u>	<u>1.457.531</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.436.863	2.012.442
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	421.185	452.363
Periodeafgrænsningsposter	116.658	159.692
Tilgodehavender i alt	<u>1.974.706</u>	<u>2.624.497</u>
Likvide beholdninger	<u>227.062</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.207.608</u></b>	<b><u>4.082.028</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.885.088</u></b>	<b><u>4.574.007</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.996.655	2.174.209
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.996.655</u></b>	<b><u>2.674.209</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	8.187	31.083
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>8.187</u></b>	<b><u>31.083</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	732.386
Leverandører af varer og tjenesteydelser	237.591	320.202
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.011
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	27.386	17.977
Selskabsskat	114.026	71.302
Anden gæld	501.243	722.837
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>880.246</u>	<u>1.868.715</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>880.246</u></b>	<b><u>1.868.715</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.885.088</u></b>	<b><u>4.574.007</u></b>

**2 Eventualposter**



**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	1.801.138	0	2.301.138
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>373.071</u>	<u>0</u>	<u>373.071</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	2.174.209	0	2.674.209
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-177.554</u>	<u>500.000</u>	<u>322.446</u>
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>1.996.655</b></u>	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>2.996.655</b></u>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.549.890	1.583.260
Pensioner	236.865	239.587
Andre omkostninger til social sikring	9.788	4.688
Personaleomkostninger i øvrigt	18.368	13.766
	<u>1.814.911</u>	<u>1.841.301</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 182 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8-40 måneder og en samlet restleasingydelse på 468 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SB Holding af 2011 ApS, CVR-nr. 33581661, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
